Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS. CONTRATADA - EDSON APARECIDO DA SILVEIRA
COMERCIO E SERVIÇOS. CONTRATO N° 075/2019. OBJETO - PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA - DUPLICAÇÃO AV.
BRASIL. Contrato de Repasse OGU nº 848090/2017/MCIDADES/CAIXA. Operação1042923-35  Programa Planejamento
Urbano- Pavimentação Asfáltica com Microdrenagem Urbana no município de Apiacás-M. Valor Global: R$ 382.794,96
(trezentos e oitenta e dois mil setecentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos). VIGENCIA- 120 DIAS

Adalto José Zago - Prefeito Municipal

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 45526346

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T15:48:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial